Poas de porade canonica et sepul-
carius. vide i sepultura m. qe
delegatima porade filioz uel hedi
vide e legitima p tota.

Popula q sit popula. q p hysto
h guff dicit q populaco sit
gre petio de ex e. b. i. Tu dic q
populaco e aduq p fone q eligi p pte.
non pte biau h p defon qm ty pos-
tulaco no oia i abilem iddit ad pui-
dendu eae qoro z cta rapli petio

Quis sit populandus uel non.
Rno p hysto ipmis quide no p pof-
ulari eminosy puta puiqz horadi
uel i obediens. tales n neq eligi neq
populari pnt ex e. r. i. 2. q. 1. It nou
pessus tate nec expsse no popula-
i regulari placu p n eliget ex de
eler ad causa z c ad ad ma; n nra
pante qz a pte dmo i regula fuit
pnta pntuqz p pte intelligi ex de
eler ad mofdy z c. offioy qfi qz
no popula epilenaty p n eliget
ex de elec. ad m. canoitas n forte
sit libatus ita q iam p anu fuit
liber p ppi di gnie. It n mutlatz
qz talis oio i habilis e. ex de cor
biat expofusti et de hoc i bicia-
tus cor. q. y. Et ibi de mult. bicia
copalibz p tota. It nec bryamus
uel ur. qz rlia uel filia oio Tabi-
lem reddue q si tlio defaus e q no
iddit i abilem admittit popula. qz
postulad p pte defaus sit i etate ex
e ad nobis q pte z elad qssi defaus
sit i ordmibz nam ad omes dignitates

habentes tunc populandus e qui no
qny uoy e i sacry ex de elec. dudid
q si ex de etate z q. di. multis qssi
sit defaus i natalibz ex de elec. qmo
tunc qz p pte ex e. r. i. 2. si talis
eliget no baly elec. ut ibi hcau

Pro p rly aliena dicitur sit popu-
landus uel p eligi qz p bary ex
de elec. Et si bnatmit. qm is rly no
popu dmittit. eae suas sine qz
epoz suoz nichilod eligi pnt sine
i sua sine i aliena. dicitur ex de elec.
ad m. canoitas. **P**ro rly gnosus.
dicitur populad uel eligi qz dicitur fue-
rit actioy opioes. hodie tene dicitur
note q sine i suo mofdy sine z extra
sine ad equalen dignatem eligi debet
ut no p qz dicitur ex de elec. nullus
h. o. b. i.

Si ad eligat populad uel
populandus uel i populandus uel pas-
tulz eligendo uel eligendo uel i eligi-
du z hunc qz e elec. q p pte q rapit
i omni vide de talibz foris de popu e
i h. o. b. i. **Q**uo sit ad populandus
qz si sit eps a papa populandus e ex
e. r. i. Si no pntat defon i ordmo.
uel etate. qz populari ab eo q i hac
pte dispensat pte. ut si ad xv duoz
popule. ad dignate sine cura. ab
epo populari pte. Si e ad cura a
pna. ut e dispensat q pte z si dicitur
sit defaus qz est clericy alieno
dicitur. uel sub e alio ut rly gnosus
suo z hunc uoy qz ut populat
h eligi pte ut dicitur e qm et m.

Quis pte populare qz p hysto
qz z eliget pte ex e. bae y. qz qz
p tota. ex de elec. Imotuit qz
baly sn admittit. populaco si gnos
fuit. si ab oibz fiat uel saltem
si due ptes cofeciant qz e id
ac si acc gordaret alios no faale.
admittit. ut i qz. ex de elec. pte
tu qz n iquire for. dicitur ex de elec.